

Şeyh Kevkes Olayı ve
Talabani'nin Türkiye'ye
SızıışıDOĞUDAKI
15 GRUP

8. SAYFADA

Aydınlık

CUMA

22

HAZİRAN 1979

500 KURUS

Kurulduğu 1921
Kurucusu SEFİK HUSNU

BÜTÜN ÜLKELERİN İŞÇİLERİ VE EZİLEN HALKLAR, BİRLEŞİN!



DAVADAN DÖNDÜ DİYE ÖLDÜRÜLDÜ Apocular, "davadan döndü" diyerek mahkumu kurdular ve Celal Aydın hakkında ölüm kararı aldılar. Celal Aydın'ın Karakoçan köyüne götürülerek, kafasına bir kurşun sıkılarak ve kazdıkları mezara gömdüler. Olay bir ay sonra ortaya çıktı. Konuyla ilgili haber 12 Haziran tarihli gazetemizde yer almıştı. Fotoğrafta mezardan çıkarılan Celal Aydın'ın cenazesi görülüyor.

Apocuların MiT tarafından korunduğuna ilişkin ciddi belirtiler var

Apocuları kim koruyor?



SEYYAR VURUCU TIM Birçok saldırı ve cinayet olayının faili olduğu belirtilen Apocuların "Seyyar Vurucu Tim"i. Soldan sağa: Sakine Polat, Zeki Budak, Hamili Yıldırım, Ali Gündüz, Oturanlar: Rıza Sarıkaya, Aytelkin Tuşluk ve Şahin Sönmez. Fotoğraflar: Aydınlık

Apocular denen garabet

Kimdir bu Apo? Nedir bu Apoculuk? Bu silahlı çete kimlere dayanıyor? Böyle bir garabeti Türkiye'nin başına saran kimlerdir? Her bildiri, malum kıskırtma bildirimlerine benzeyen bu örgütün beyni nerededir? Her eylemi, MHP'nin siyasi ve askeri (Devamı sa.7, sü.6'da)



APOCULARIN SİLAHLARI: Yakalanan Apocuların silahları. Bunlar arasında Zafran köyü yakınlarında bir taş ocağından çalınan 25 adet dinamit de var. (Devamı sa.7, sü.1'de)

● "Hakkımızda yayın yaparsanız hepimizi öldürürüz" dediler

● Batman'da yaraladıkları Haluk Mihaloğlu komadan çıkmadı

● Hede açıkca saldırılar düzenleyen, Apocu Masum Korkmaz, Osman ve Veysi adındaki kişiler bir türlü yakalanmadı

HABER MERKEZİ Apocular adlı cinayet örgütünün, Batman'da Türkiye İşçi Köylü Partisi taraftarı Haluk Mihaloğlu'nu sırtından ağır yaralaması olayı, bu örgütün kararlı güçler tarafından korunduğu şüphelerini daha da artırdı. Önceki gün Apocuların Batman'da ki elebaşları, "hakkımızda yayın yaparsanız hepimizi öldürürüz" diyerek, Haluk Mihaloğlu'nu çarşı ortasında sırtından kurşunlamışlardı. Batman halkı tarafından sevilen Haluk Mihaloğlu, 12 Mart döneminde THKP Davasından yargılanmış, poliste ve mahkemede faşizme karşı direnmişti. Mihaloğlu'nu yaralayan Apocular, daha önce de Batman'daki birçok saldırı ve cinayet olayının faili olan Masum Korkmaz, Veysi ve Osman Güzel isimli şeflerdi. Haluk Mihaloğlu hala kol- (Devamı sa.7, sü.1'de)

Mataracı hakkındaki gensoru yine görüşülemedi

ANKARA (ÖZEL) Millet Meclisinde çoğunluk sağlanamadığı için Gümüşük ve Tekel Bakanı Tuncay Mataracı hakkındaki gensorunun gündeme alınıp alınmaması yine görüşülemedi. Bu arada bir basın toplantısı düzenleyen CHP Grup Başkan Vekilleri (Devamı sa.7, sü.7'de)

Cengiz ve Musaoğlu AP'ye girdi

ANKARA (AA) Diyarbakır Bağımsız Milletvekili Eşref Cengiz ile Mardin Bağımsız Milletvekili Metin Musaoğlu AP'ye girdiler. Eşref Cengiz ve Metin Musaoğlu bir süre önce CHP'den istifa etmişti. Cengiz ve Musaoğlu'nun AP'ye girişi beyan-nameleri AP Genel Başkanı Süleyman Demirel tarafından imzalandı. Böylece AP'nin Millet Meclisindeki üye sayısı 177'ye yükseldi.



"Amerikan U-2 uçaklarına ve Rusya'ya Teslimiyete Hayır"
Kiraz'da yapılan mitingde U-2'ler protesto edildi

5. SAYFAMIZDA



Talabani subaylardan Yüzbaşı İbrahim Rauf yaralı olarak yakalandıktan sonra Diyarbakır Hastanesinde yatarken, İbrahim Rauf mahkeme önüne çıkmadan öldü. Diğer 11 arkadaşı ise bir süre tutuklu kaldıktan sonra Suriye'ye iade edildi.

Hakkari çarpışmaları sırasında yakalanmışlardı

11 Talabani Suriye'ye iade edildi

HABER MERKEZİ Geçen yıl Hakkari'nin Çukurca yörelerinde Türkiye'ye giren 800 Talabani ile bölgedeki aşiretler arasında çıkan büyük çarpışmada yaralı olarak ele geçirilen 11 Talabani Suriye'ye iade edildi. Bilindiği gibi geçen yılın mayıs ve haziran aylarında Hakkari'nin Şemdinli yörelerinde 800 silahlı şa- (Devamı sa.7, sü.8'de)

hisla Türkiye'ye giren Talabanicilerle, KDP ve bölgedeki aşiretler arasında, iki defa silahlı çarpışma meydana gelmişti. Bu çarpışmalarda 2 binin üzerinde insan katılmış ve 100'den fazla insan ölmüştü. Çarpışmaların sonunda Talabani'nin kuvvetleri dağılmış. Bir kısmı KDP'liler tarafından esir alınarak Irak'a götürüldü.



Kocamustafapaşa'da komandoların cenaze kortejine saldırısından sonra gözaltına alınan kişilerden bazıları polis arabalarına bindiriliyor. (Fotoğraf: AA)

Karagümürük'te iki MTTB üyesi evlerinde öldürüldü

Komandolar cenaze kortejine saldırdı: 1 ölü

Yakalanan adamlarına savaş tutsağı muamelesi yapılmazsa THKP-C Eylem Birliği, Hacettepe Üniversitesi Profesörlerini öldürecekmiş

Yazısı 4. sayfada

● Koca, M. paşa'daki olaydan sonra 80 komando ile törene katılan 100'u aşkın genç gözaltına alındı

4. sayfada

K.Maraş davasının da 12.gün

Hasan Balcı nihayet mahkeme huzurunda



SEYİT ALP'İN ROMANINI
desenler: sevinç altan

ŞAVK

pazartesi **Aydınlık**'ta

ADANA (ÖZEL) K.Maraş katliamının baş sorumlularından biri olarak gösterilen MHP İl Yöneticisi Hasan Balcı, ilk kez dünki duruşmaya getirildi ve hüviyet tespiti yapıldı.

İddianamede Maraş katliamına sebebiyet veren kişilerin başında gösterilen ve idamı istenen Hasan Balcı tutuklandıktan sonra K.Maraş Devlet Hastanesine yatırılmış, bu yüzden de ilk duruşmalara getirilmemişti. Sıkıyönetim Askeri Mahkeme Heyetinin Adana'da bir hastaneye nakli kararını vermesinden sonra Hasan Balcı Adana Numune Hastanesine getirildi ve ilk kez dünki duruşmaya çıkarıldı. (Devamı sa.7, sü.1'de)

Sükan'ın önerisi: "Geniş tabanlı güçlü hükümet"

ANKARA (ÖZEL) Devlet Bakanı Faruk Sükan dün düzenlediği basın toplantısında siyasi parti kavgaları ve hükümet konusundaki görüşlerini açıkladı. Sükan, (Devamı sa.7, sü.3'de)

